
 

平成 28 年 5 月 16 日 

保護者の皆様へ 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行 

運動会のご案内 

 木々の新緑がまぶしい季節になりました。保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

平素から本校の教育活動に対し、多方面に渡ってご支援、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本校第 67 回運動会を下記のとおり挙行いたします。競技も応援も、生徒たちが一生懸命練習し準備して参

りました。保護者の皆様におかれましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご覧いただき、熱いご声援を送って

いただけれ幸いです。 

記 
 

１ 日時      平成 28 年 5 月 21 日（土）  雨天順延（中止の場合は授業：月曜②～⑤） 

                 23 日（月）  振替休日 

 

２ 当日の動き   8 時 00 分～8 時 25 分  生徒登校 

          8 時 25 分  校庭の自席で出欠確認 

          8 時 45 分  入場行進、開会式 

 

３ 競技中の服装  白半袖シャツ  短パン  白靴下  運動靴  ハチマキ 

           ※登下校時、応援席ではジャージの着用可。 

           ※運動に適する運動靴をはくこと。 

           ※必ずハチマキをきちんと頭につけること。首にかけたりしない。 

 

４ 持ち物     □ 弁当（教室で保管） 

□ 水筒 ※大目に（２ℓくらい）用意しましょう。 

□ ハチマキ           

□ タオル           □ 日よけの帽子  

□ ちり紙           □ 着替えの白半袖シャツ（必要な場合） 

□ ハンカチ          □ その他競技に必要なもの 

□ 雨具             

 

５ その他（注意事項） 

   ※保護者用のトイレは A 棟 1 階をご利用ください。 

   ※競技中は保護者との接触はできません。事前に必要なものは用意しておくこと。 

   ※水筒の中身は水またはお茶。 

   ※他校の生徒は兄弟関係以外、他校の行事の参加は禁止です。校庭には入れないので呼ばない。 

   ※保護者の生徒応援席および本部テント内への立ち入りはできません。 

※防犯上、北門は 9 時に施錠します。9 時以降の来校は正門よりお願いします。 

※保護者の昼食場所は校庭の芝生、正門付近の芝生、体育館（空調を入れます）でお取りいただけます。 

ゴミの持ち帰りをお願いします。 

   ※天候の関係でプログラムが変更する場合もあります。 

 

６ 雨天中止の場合  

   実施の連絡は、7 時 00 分に学校のホームページに掲載し、緊急配信メールを送ります。また、正門と北門に

も掲示します。電話による問い合わせはしない。 

 

     

 

 

      

 

 

      

 

 

      

5/21 晴天 

運動会実施 

弁当・水筒 

5/21 雨天 

生徒登校（月曜の授業②～⑤） 

弁当・水筒 

5/22 休日 

5/23 振替休日 

5/24 通常授業（給食） 

5/22 晴天 

運動会実施 

弁当・水筒 

5/23 振替休日 

5/24 振替休日 

5/22 雨天 

休日 

5/23 振替休日 

5/24 運動会実施 

弁当・水筒 


